Drejtoria per Urbanizem , planifikim Hapsinor dhe Mbrojtje te Ambientit

Raporti Janar — Dhjetor 2023

Janar — Dhjetor 2023
Kérkesat Nr Ap Re Sh Hudhet
Leje ndertimi | 74 56 1 15 2
Leje rrenimi 9 8 1
Leje 4 4
perdorimi
Kushte 120 86 8 10 16
nderimore
Shkrese 56 56
Pelgim 91 77 8 1 1 cedo
ndrimdestinim 4
Ankesa 1 1
Referenca 1 1
Vertetim 1 1
Pranim Teknik 1 1
Gjithésejt 358 233 17 29 23
Lend te vitit 7 4 3
2022

Té hyrat e pérgjithéshme Janar

-Dhjetor 2023

Parallogaria 55,392.75 €

Vertetim —Pelqim 2405 €

Leje rrenimi 30 €

Leje perdorimi 80 €

Vendim 30 €
Totali I té hyrave ST931S €

Ne liber eshte nr 359 gabim nje lende e mjedisit e rexhistraf
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